
ZARZĄDZENIE NR 464/2022 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia tajnego głosowania o odwołanie sołtysa sołectwa Otłówko i zwołania 
zebrania wiejskiego dla dokonania głosowania 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 559) w związku z § 37 statutów samorządu mieszkańców wsi (Uchwała Nr VII/37/2007 Rady 
Gminy w Gardei z dnia 25 kwietnia 2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie odwołania sołtysa sołectwa 
Otłówko w dniu 18 sierpnia 2022 roku. 

§ 2. Zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Otłówko w celu dokonania głosowania o którym 
mowa w § 1, na dzień 18 sierpnia 2022 r. (czwartek) na godzinę 1700  w miejscowości Czachówek 
(wiata). Jeżeli w tym terminie na zebraniu wiejskim nie będzie wymaganej statutem sołectwa 1/5 
liczby uprawnionych mieszkańców do głosowania, drugi termin wyznacza się na dzień 18 sierpnia 
2022 r. (czwartek) na godzinę 1715  w miejscowości Czachówek (wiata). 

§ 3. Proponuje się następujący porządek zebrania wiejskiego dla dokonania głosowania w 
sprawie odwołania sołtysa: 

1. Otwarcie zebrania wiejskiego i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku zebrania. 

3. Wybór przewodniczącego zebrania. 

4. Dyskusja. 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Przeprowadzenie tajnego głosowania o odwołanie sołtysa i przedstawienie wyników 
głosowania. 

7. Zamknięcie zebrania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA056806-4ED0-4FFB-A324-3DC8BEE405DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4


